
 

3. Sınıfta Karşılaştırma Sınavları (VERA-3) 
için Ebeveyn Bilgilendirmesi 

1. VERA-3 nedir?  

"VERA-3" (VERgleichsArbeiten in der Jahrgangsstufe 3, 3. sınıfta karşılaştırma sınavları) 
kısaltması, Almanca ve Matematik derslerinde tüm ülke çapında düzenlenen öğrenim 
durumu değerlendirmelerini ifade etmektedir. VERA-3, 15 eyalette uygulanır. İlgili Kültür 
Bakanlıkları sözleşme makamlarıdır.  

2. Karşılaştırma sınavları niçin düzenlenmekte?  

Karşılaştırma sınavları tüm ülkede geçerli olan, 4. sınıf sonunda kazanılması gereken 
eğitim standartları ile karşılaştırmalı olarak öğrencilerin bulunduğu seviye hakkında 
bilgiler sağlar. Karşılaştırma sınavları bu itibarla öğretim elemanlarına ve velilere 
öğrencilerin öğrenim durumları hakkında tarafsız bir geribildirim sunar ve bir "erken uyarı 
sistemi" olarak işlev görebilir. Karşılaştırma sınavlarının amacı halihazırda işlenmiş olan 
ders müfredatının ne kadar iyi anlaşıldığını test etmek değil, öğretim elemanlarına, 
öğrencilerin eğitim standartlarında formüle edilen yetkinlikleri hangi derecede kazanmış 
olduklarını göstermektir. 

3. Karşılaştırma sınavları ne zaman düzenlenir ve süresi nedir?  

Zaman aralığı ve işlem süreleri tüm ülke çapında standarttır. 2025/26 eğitim yılı 
karşılaştırma sınavları Bavyera'da 27. Nisan ile 8. Mart 2026 arasındaki dönemde ilgili 
okul veya öğretim elemanının kendisi tarafından belirlenebilir. Süre, dersin konusu ve 
yetkinlik alanına bağlı olarak farklılık göstermektedir. 

• Almanca I (Okuma):   azami 50 dakika  

• Almanca II (Dil kullanımı): azami 35 dakika 

• Matematik:   azami 80 dakika (mola dahil) 

4. Çocuğum VERA-3'e katılmak zorunda mı?  

Katılan okulların tüm öğrencilerinin karşılaştırma sınavlarına katılmaları zorunludur. Bir 
katılmama durumunda çok önemli sebeplerin bulunması gerekmektedir (örneğin hastalık 
veya özel bir pedagojik teşvik ihtiyacı). Bu hususta ilgili öğretim elemanı karar verir. 

5. VERA-3 sınavları puanlandırılacak mı?  

Soruların normalde daha önceki ders saatlerinde işlenen içeriklerle doğrudan ilgili 
olmamasından dolayı karşılaştırma sınavlarında puan verilmez. Bunun yerine ilgili derste 
uzun bir süre boyunca sınıfta edinilen yetenek ve beceriler test edilir. Bir sıkıntı 
yaşamasını önlemek için çocuğunuzla konuşabilir ve duruma bağlı olarak henüz 
çözemediği soruların olabileceğini anlatabilirsiniz. Bunun nedeni ise, öğretim 
elemanlarının ders programlarını değişik şekillerde uygulaması ve bunların zaman 
itibariyle planlamasını kendilerinin ayarlayıp düzenlemesidir.  
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Tüm eyaletlerden gelen tecrübeli bir öğretim elemanları grubu, test sorularını değişik 
üniversitelerin uzman pedagoglarıyla işbirliği içerisinde hazırlar. Bunun ardından yaklaşık 
5000 öğrenci ile soruların bir denemesi gerçekleştirilir. Aynı zamanda bilimsel kriterlere 
göre soruların uygunluğu ve ayrıca zorluk derecesi ve gereklilik profili de belirlenir.  

6. Çocuğum karşılaştırma sınavlarına hazırlanmalı mı? 

VERA-3 uzun bir süre boyunca sınıfta edinilen yetenek ve becerileri test edecektir. 
Bundan dolayı çocuğunuzun karşılaştırma sınavlarına hazırlanması gerekmediği gibi 
bunun bir anlamı da yoktur. Çocuğunuz sınav akışı ve soru formatları hakkında uygun bir 
zamanda sınıfta bilgilendirilecektir. Lütfen çocuğunuzu sadece en iyisini yapması için 
teşvik edin, böylece öğretim elemanıyla birlikte sizin de çocuğunuzun artık neler 
yapabileceği hususunda makul bir geri bildirim almanız mümkün olacak. 

7. Karşılaştırma sınavları nasıl değerlendirilecek?  

Öğretim elemanı karşılaştırma sınavlarını standart bir değerlendirme kılavuzuna 
istinaden değerlendirir. Daha sonra öğretim elemanı, Gunzenhausen'deki Okul Kalitesi 
ve Eğitim Araştırmaları Enstitüsü tarafından Bavyera okulları için kurulan şifre korumalı 
bir internet sitesinde, öğrencilerin adını belirtmeden sonuçları girer. Orada karşılaştırma 
sınavları da değerlendirilecektir. Böylece tek sınıfların ve okulların sonuçlarının Bavyera 
genelindeki bir karşılaştırmada incelenmesi mümkün olmaktadır. Eyalet Okul İdaresi bu 
amaçla sonuçlara ilişkin geri bildirimleri hazırlayacak ve bunları ders veren öğretim 
elemanları için internet sitesinin korunmalı alanında yayınlayacak. Sonuçları sadece 
öğretim elemanları ilgili çocuğa atayabilir. Veri gizliliğinin koşullarına bu prosedürde 
harfiyyen uyulmaktadır.  

8. Çocuğumun başarı derecesini nasıl öğrenirim?  

Eyalet Okul İdaresi'nde karşılaştırma sınavları değerlendirildikten sonra, çocuğunuzun 
öğretim elemanından test defterini bir geri bildirim formuyla birlikte alacaksınız. Bu geri 
bildirim formundan çocuğunuzun başarı derecesini öğrenebilirsiniz. Çocuğunuzun 
performansı burada bir puan yerine 
bir yetkinlik basamağı ile 
değerlendirilir. Yetkinlik 
basamaklarının ayrıntılı olarak ne 
anlama geldiğini geri bildirim formu 
üzerinde görebilirsiniz. Geri 
bildirimlerde çocuğunuzun 4. sınıf 
sonunda eğitim standartları 
yönünden o anda nerede 
bulunduğunu öğreneceksiniz.  

 

9.  VERA-3 ile ilgili başka sorularım olduğunda kime başvurabilirim?  

Lütfen çocuğunuzun okulunda karşılaştırma sınavlarının uygulanmasından sorumlu olan 
öğretim elemanına başvurunuz. Eğer öğretim elemanı sorularınıza doğrudan cevap 
veremezse, bilgileri Eyalet Okul İdaresi'nden alıp size iletebilir.  

Ayrıntılı bilgileri buradan alabilirsiniz:   

https://www.isb.bayern.de/vergleichsarbeiten/ 

Şekil 1: Örnek sonuç geri bildirimi 


